
Markéta F. (marg) ID 11984 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:46

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující, díky za Váš zájem.
 Všechny věci v mém albu jsou nošené, snažím se o co nejpřesnější popis. Na případné dotazy ráda odpovím, není problém
poslat další fotografie.
 Nabízené věci prodávám, nevyměnuji.
 Délka rezervace je věcí domluvy. Upřednostňuji platbu na účet. Poštovné NENÍ započítáno
 v ceně, to účtuji podle váhy a tarifů České pošty. Po připsání peněz balík posílám, vždy Vám napíšu, že je na cestě. Ideální
bude, když mě budete informovat, že věci dorazily v pořádku. Hodnocení potěší :-)
 Příjemné nakupování a hezký den přeje Markéta.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

